

**CNPJ**

15.682.174/0001-59

Descrição

A/C

FONTE COM LAGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ - MG

Validade da proposta : 60 dias

Data: 13/07/2026

chxequipamentos@gmail.com**Planilha Orçamentária**

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1.1	Anel Tubular Inox	UND	1,00	R\$ 5.650,00	R\$ 5.650,00
1.2	Motobomba Centrífuga Submersível 5cv (Jato Central / Jato Sólido)	UND	2,00	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00
1.3	Motobomba Centrífuga Submersível 3cv (Anel Tubular)	UND	2,00	R\$ 4.250,00	R\$ 8.500,00
1.4	Filtro Sucção	UND	1,00	R\$ 285,00	R\$ 285,00
1.5	Filtro	UND	1,00	R\$ 770,00	R\$ 770,00
1.6	Motobomba Pré-filtro	UND	1,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
1.7	Dispositivo de Aspiração	UND	1,00	R\$ 420,00	R\$ 420,00
1.8	Dispositivo de Retorno	UND	1,00	R\$ 420,00	R\$ 420,00
1.9	Controlador de Nível Máximo	UND	1,00	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1.10	Controlador de Nível Mínimo	UND	1,00	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1.11	Jato Sólido Articulado Inox 1.1/2"	UND	5,00	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
1.12	Jato Sólido Articulado Inox 1"	UND	14,00	R\$ 495,00	R\$ 6.930,00
1.13	Jato Garboso - Central - Altura aproximada 5 a 8 metros	UND	1,00	R\$ 1.278,00	R\$ 1.278,00
1.14	Quadro de Comando	UND	1,00	R\$ 21.700,00	R\$ 21.700,00
1.15	Projetor LED Rgb Subaquático	UND	23,00	R\$ 590,00	R\$ 13.570,00
1.16	Controladora LED	UND	1,00	R\$ 6.080,00	R\$ 6.080,00
1.17	Sistema de refrigeração casa de máquinas	UND	1,00	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
1.18	Suporte Inox	UND	23,00	R\$ 205,00	R\$ 4.715,00
1.19	Mão de obra de instalação	UND	1,00	R\$ 13.700,00	R\$ 13.700,00
1.20	Transporte dos equipamentos	UND	1,00	R\$ 6.350,00	R\$ 6.350,00
1.21	Projeto executivo	UND	1,00	R\$ 7.450,00	R\$ 7.450,00
VALOR TOTAL:					R\$ 120.088,00